
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:14:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo/Ano: 1945/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2021 10:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2021 10:00:25

Data de Abertura/Horário: 12/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de licença de uso de programas de informática (softwares)
Resumo:
Licitação Modalidade Pregão n.º 06/2021
Tipo: Menor Preço por item
Repartições interessadas: Diretoria Municipal de Administração Prefeitura Municipal de Espírito
Santo do Turvo.
Legislação Aplicável: Lei Federal nº 10.520/02, Decretos nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas
Leis nº 8.078/90, nº 8.666/93, nº 9.784/99, e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: até o dia 28 de julho de 2021, às 09h00min.
Início da sessão de abertura dos Envelopes: 28 de julho de 2021, às 09h05min. 
Local, Dias e Horários para leitura ou obtenção deste EDITAL: 
segunda à sexta- feira (em dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h às 17:00h, no
Departamento de Licitações, na Prefeitura municipal de Espírito, Situada na rua Lino dos Santos s/n
, centro , Espirito Santo do Turvo, pelo Site: ou pelo e-mail : 
www.espiritosandodoturvo.sp.gov.br
ou pelo e-mail :
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/pcontratacao-de-licenca-de-uso-de-programas-de-informatica-softwaresp/
http://www.espiritosandodoturvo.sp.gov.br/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2021 00:00:00 Parecer Recurso Baixar

04/08/2021 00:00:00 CONTRA RAZÕES EMPRESA GEMMAP Baixar

02/08/2021 00:00:00 Recurso protocolado pela empresa FIORRILI Baixar

15/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b02afb118ac964e9f75fa069d23106c.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbbd1aadb6cf157de4f9acd6ce371772.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f764058d5a7e90b5f67d83f6f9299924.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d72ff56d2ade5334e30c3aa4deda2b60.pdf

